- 1 -

北京物业管理行业协会文件
北京物协文〔2025〕6 号

关于组织参加“2025 中国供热展”的通知

各会员单位：

随着国家对绿色节能和智慧城市建设的持续推动，供热

行业正经历深刻的变革和转型。为了紧跟行业动态，掌握未

来趋势，洞察公共建筑供热节能降碳相关政策和技术的发展

方向，并促进会员单位之间的技术交流与合作，我会作为此

次展会的协办单位，现组织会员单位集体参加“2025 中国供

热展”。具体事项通知如下：

一、展会组织机构：

主办单位：亚太建设科技信息研究院有限公司

中国供热展组委会

承办单位：《暖通空调》杂志社

协办单位：北京市饭店行业工程专业委员会

北京高校节能减排专业委员会

北京市医院建筑协会

北京物业管理行业协会

二、观展时间：2025 年 2 月 21 日 9:30-16:30

- 2 -

三、展会地点：中国国际展览中心（顺义馆，W2 馆-C4

活动区）

四、日程安排

时 间 事 项

09:00-09:30 签到

09:30-12:30 公共建筑供热技术研讨会

12:30-13;30 午餐，休息

13:30-16:30 集中参观展览

16:30 返程

五、交通安排

集中往返：大巴车接送，10 号（5 号）线惠新西街南

口站 B 口，8:15 集合出发，16:30 返程

自行前往：地铁 15 号线国展站，也可自驾往返（停车

免费）

六、扫码报名

七、联系方式：

北京物协联系人：郑宁 010-63397860

展会联系人：吕一帆 18601255489

附件：公共建筑供热技术研讨会会议议程

2025 年 2 月 13 日

- 3 -

附件：

公共建筑供热技术研讨会

会议议程

09:30 － 09:45 主办、协办单位领导致辞

09:45 － 10:15
论高校供暖与生活热水系统的节能潜力

——王海东 北京高校节能减排专业委员会 秘书长

10:15 － 10:45

公共建筑低碳空调热源系统

——李京沙 中国建筑设计研究院有限公司 副总工

程师

10:45 － 11:15

综合能源服务助力公共建筑实现双碳目标

——马玉婷 南方电网综合能源股份有限公司 主任

工程师

11:15 － 11:45
北京市建筑节能降碳主要政策研究分享

——张鼎喆 北京蓝彩中电科技有限公司 副总经理

11:45 － 12:30 互动交流